я

[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   БОЛЬШЕЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации Большелогского сельского поселения

Принято Собранием депутатов                                           27.03. 2013  года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования

«Большелогское сельское поселение» Собрание депутатов Большелогского сельского поселения,-

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру Администрации Большелогского сельского поселения согласно приложению.

2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2013 года.

3. С момента вступления в силу настоящего решения признать                                                                     утратившим силу:
-  решение Собрания депутатов Большелогского  сельского поселения от 28.12.2012 г. № 16.
4.Обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Большелогского сельского поселения, посредством размещения его в специально  установленных для обнародования местах на информационных стендах в здании  администрации Большелогского сельского поселения и в каждом населенном пункте поселения в течение не менее чем четырнадцать календарных дней.
 5.Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы администрации Большелогского сельского поселения Степанцову Т.И.

Глава Большелогского

сельского поселения                                                                В.А.  Еременко

     х. Большой Лог

     29.03.2013 г

     №  22
Приложение к решению

Собрания депутатов

Большелогского сельского поселения
«Об утверждении структуры Администрации  Большелогского сельского поселения  от  29.03.2013 г.
№ 22
СТРУКТУРА
Администрации Большелогского сельского поселения
	№
	Наименование должностей
	Кол-во ед.

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Заместитель главы администрации
	1

	3
	Начальник  сектора
	2

	4
	Главный специалист
	2

	5
	Ведущий специалист
	3

	6
	Специалист I категории
	4

	ИТОГО по муниципальным служащим
	13

	7
	Старший инспектор
	4

	8
	Инспектор
	2

	9
	Секретарь-машинистка
	-

	ИТОГО по техническим работникам
	6

	10
	Сторожа (3,6*800)
	3,6

	11
	Уборщик производственных и служебных помещений
	1

	12
	Водитель
	1

	13
	Дворник
	1

	ИТОГО по обслуживающему персоналу
	6,6

[image: image1]